
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie ustanowienia skrócenia godzin pracy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi   

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Skraca się godziny pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi   

w okresie do 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r.: 

− pracownicy administracji rozpoczynają pracę pracę o o godz. 7:30 i kończą 

o godzinie 14:00, 

− pracownicy obsługi rozpoczynają pracę o godzinie 11:00 i kończą 

o godzinie 17:30,  

− konserwatorzy rozpoczynają pracę o godzinie 7:00 i kończą o godzinie  

13:30. 

2. Pracownicy portierni pracują według harmonogramu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


